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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77609501S

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit Royal Confection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Zejmen SPITEN Lagjja Fushe Spiten, Kryqezimi i 
superstrades Lezhe - Tirane me rrugen Spiten - Superstrade, 
Godine 1 kt me nr. pasurie 28/45, ZK nr. 3502. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i artikujve te ndryshem industrial dhe 

ushqimor dhe pepunimi e prodhimi i tyre. Transport per vete 
dhe te trete brenda dhe jashte vendit. Rrobaqepsi te 
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.
Vjollca Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2017                Deri: 06/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjollcaLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rubik  RUBIK Perballe postes se Policise Rubik, 



2

Godina 1 kat. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Royal Confection
E-Mail: vjollca.lleshi@royalconfection.com  
Telefon: 0673788955  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-143692-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383765-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 18.07.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         
Godina me nr. pasurie 58/1210, ZK nr. 3502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508275-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2017 per mbylljen e adreses 
dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         
Fshati Spiten, Godina me nr. pasurie 58/1210, ZK nr. 3502 ( Magazine ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         Godina 
me nr. pasurie 58/1210, ZK nr. 3502;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932157-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6FAEE9-E9DC-4CA8-9207-7B0549BB09D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C2B6D7-E63D-4C27-900C-F2F80383A052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843A49E6-062E-496E-96E9-C3C9C0AF46E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC355E-683E-4CC4-B8D8-36197D2F9607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3CCC91-0F28-4B52-B637-97FC12BC241B
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10.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         
Lagjja Fushe Spiten, Kryqezimi i superstrades Lezhe - Tirane me rrugen Spiten - 
Superstrade, Godine 1 kt me nr. pasurie 28/45, ZK nr. 3502.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         Fshati 
Spiten, Godina me nr. pasurie 58/1210, ZK nr. 3502 ( Magazine ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         Fshati 
Spiten, ndertese private 1-katesh, Nr Pasurie 10, Zona Kadastrale 3502;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173108-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("V. Lleshi")          u be            ("Royal Confection")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjollca.lleshi@royalconfection.com")         
Emri Tregtar ishte            ("V. Lleshi")          u be            ("Royal Confection")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472573-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Perballe postes se Policise Rubik, Godina 1 kat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677758-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 160/4 Prot., date 23.02.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit Royal Confection SHPK, me NUIS (NIPT) L77609501S dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BB48C-2BD6-4678-B708-2F56B6C52B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91E7110-33EB-493F-A8E3-B930888B8079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05AD97E-862B-4571-ADED-8A601972D677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E8EC6E-3DC3-4127-B1D6-68F18BFBC8A4
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detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865459-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2022")            u be              ("06/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901781-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 462/1 Prot date 29.04.2022 lëshuar 
nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të 
Papaguara, Rajoni Verior, ku është urdhëruar: Lirimi nga masa e sigurimit të detyrimit 
tatimor për tatimpaguesin Royal Confection SHPK me NIPT L77609501S, pasi 
tatimpaguesi nuk ka më detyrime tatimore të papaguara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922B48E-E234-4DB2-9CA2-53AA0F0E7A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51DDFD0-AA05-4CAF-BB5E-894D445D4A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BE1FF1-68D9-4454-8328-209033D89BB7

